
Undervisere inden for Finans og Økonomi – vær med til
at forme fremtidens finansøkonomer på EK

Har du lyst til et job med mening, fleksibilitet og mulighed for faglig og personlig udvikling? Så er du
måske en af vores nye undervisere på Erhvervsakademi København (EK)!
Vi søger 2 undervisere til de finansielle uddannelser, som holder til centralt i København K eller i
Hillerød.
Vores nye kollegaer bliver ansat som adjunkt/lektor og beskæftige sig med et eller flere af følgende
fagområder:

Mikroøkonomi og makroøkonomi●

Økonomistyring og revision●

Erhvervsøkonomi●

Statistik●

Erhvervsjura●

Uanset fagområde, bliver du en del af et fagligt stærkt team, hvor I sammen tilrettelægger
undervisningsforløb for de studerende. Du vil opleve, at dine kollegaer har stor erfaring – både fra
sektoren og som undervisere – og har stor passion for deres faglighed. 
Du får mulighed for at udvikle dine egne kompetencer i løbet af din ansættelse – igennem sparring,
videndeling, videreuddannelse, kompetenceudvikling, forskningsprojekter og vedligeholdelse af din
relation til branchen.
Som underviser på EK får du et fleksibelt og meningsfuldt job på en moderne
uddannelsesinstitution, der også involverer branchen i undervisningen. Vi har desuden teknologi til
rådighed, som gør, at du kan inddrage forskellige læringsformer i din undervisning.
Din profil og kompetencer
Du har en relevant økonomisk uddannelse på kandidatniveau eller tilsvarende og brænder for at
dele din viden. Måske har du allerede undervist – måske ikke. Det vigtigste er, at du har lyst til at
gøre en forskel for de studerende og være med til at udvikle uddannelsen.
Vi forventer, at du hurtigt kan lære nye IT-systemer at kende og bruger dem som en naturlig del af
dit arbejde, fx Moodle, som bruges til kommunikation med de studerende. Det er desuden et plus,
hvis du har viden om eller erfaring med AI fra tidligere ansættelser. 
Vi ser gerne, at du:

Har erfaring fra den finansielle sektor (bank, ejendom, forsikring, pension, revision m.m.)●

Er nysgerrig på nye teknologier og læringsformer – fx AI og digitale undervisningsværktøjer●

Trives med ansvar og selvstændighed, men også værdsætter et godt kollegialt fællesskab●

Ansættelse som adjunkt eller lektor 
 Du ansættes som adjunkt eller lektor (37 timer pr. uge) i henhold til gældende overenskomst og
stillingsstruktur for erhvervsakademier m.fl. 
Hvis du er ny i underviserfaget, bliver du ansat som adjunkt og deltager i EK’s adjunktforløb. Det er
et struktureret og gennemprøvet udviklingsforløb over fire år, der har til formål at styrke dine faglige
og undervisningsmæssige kompetencer. 
Forløbet har fokus på din faglige og pædagogiske udvikling og gennemføres i fællesskab med
andre adjunkter. Som en integreret del af dine daglige opgaver deltager du i blandt andet kurser,
vejledning og udviklingsaktiviteter, der tilsammen kvalificerer dig til at udarbejde din
lektoranmodning. 
Ansættelse som lektor forudsætter en positiv lektorbedømmelse jf. bekendtgørelse nr. 413 af
27/04/2025 om lektorkvalificering. 
Læs mere om at blive underviser på EK påek.dk/job. 
 
Er du klar til at søge?
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte programchef Bo Steen Larsen
på telefon: 51 85 07 32 eller på e-mail:  bla@ek.dk. 
Ansøgningsfristen er torsdag den 30. april 2026. Vi afholder samtaler løbende og opfordrer dig
derfor til at sende din ansøgning hurtigst muligt. 
Tiltrædelse 1. juni 2026 eller 1. august 2026. 
På EK får du en arbejdsplads med kollegaer, der tilsammen repræsenterer et bredt spektrum af
baggrunde, faglige kvalifikationer og personlige kompetencer. Vi opfordrer alle kvalificerede til at
søge stillingen. 
Søg via  Ansøg-knappen herunder.
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